

## Distributions Teknologi & Data - DTD ApS

CVR-nr. 35 20 49 46

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2014



---

Per Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning.....                            | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....          | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger.....                          | 4           |
| Ledelsesberetning.....                            | 5           |
| <b>Årsregnskab 19. marts 2013 - 30. juni 2014</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis.....                     | 6           |
| Resultatopgørelse.....                            | 9           |
| Balance.....                                      | 10          |
| Noter.....  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

|           |   |
|-----------|---|
| Selskabet | Distributions Teknologi & Data - DTD ApS<br>Jupitervej 1<br>7080 Børkop |
|           | CVR-nr. 35 20 490 46  |
|           | Stiftet 19.03.2013  |
|           | Hjemsted Vejle  |
|           | Regnskabsår 19. marts 2013 - 30. juni 2014                              |

|           |                    |
|-----------|--------------------|
| Direktion | Per Brian Andersen |
|-----------|--------------------|

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser og data til Avis og distributionsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -308.104 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 -228.104 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt i årets løb. Den forventes reetableret via fremtidige overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse for perioden 19. marts 2013 - 30. juni 2014

| <u>Note</u>  | <u>2013/14</u><br><u>i kr.</u> |
|--|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste.....                                 | 205.908                        |
| 1 Personaleomkostninger.....                           | <u>-495.464</u>                |
| Driftsresultat.....                                    | -289.556                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder..... | -18.534                        |
| Andre finansielle omkostninger.....                    | <u>-14</u>                     |
| Ordinært resultat før skat.....                        | -308.104                       |
| Skat af årets resultat.....                            | <u>0</u>                       |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>                             | <b><u><u>-308.104</u></u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                                |
| Overført resultat.....                                 | <u>-308.104</u>                |
| Disponeret.....  | <u><u>-308.104</u></u>         |

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

| <u>Note</u>                                      | <u>2014</u><br><u>i kr.</u>  |
|--|------------------------------|
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 1.251                        |
| Andre tilgodehavender.....                       | <u>250</u>                   |
| Tilgodehavender i alt.....                       | <u>1.501</u>                 |
| Likvide beholdninger.....                        | <u>181.702</u>               |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....                     | <u>183.203</u>               |
| <b>AKTIVER I ALT.....</b>                        | <b><u><u>183.203</u></u></b> |

**Balance pr. 30. juni**
**PASSIVER**

| <u>Note</u>                                   | <u>2014</u><br><u>i kr.</u>  |
|---|------------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                            |                              |
| Virksomhedskapital.....                       | 80.000                       |
| Overført resultat.....                        | <u>-308.104</u>              |
| 2 EGENKAPITAL I ALT.....                      | <u>-228.104</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 1.006                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        | 389.204                      |
| Anden gæld.....                               | <u>21.097</u>                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....    | <u>411.307</u>               |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....                  | <u>411.307</u>               |
| <b>PASSIVER I ALT.....</b>                    | <b><u><u>183.203</u></u></b> |
| 3 Eventuelforpligtelser                       |                              |

**NOTER**

2013/14  
i kr.

## 1 Personaleomkostninger

|                                      |                       |
|--------------------------------------|-----------------------|
| Lønninger.....                       | 491.256               |
| Omkostninger til social sikring..... | <u>4.208</u>          |
| Personaleomkostninger i alt.....     | <u><u>495.464</u></u> |

## 2 Egenkapital

|                                       |                        |
|---------------------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital:                   |                        |
| Anpartskapital 19. marts 2013.....    | 0                      |
| Anpartsskapital, tilgang.....         | <u>80.000</u>          |
| Anpartskapital 30. juni 2014.....     | <u>80.000</u>          |
| Overført resultat:                    |                        |
| Overført resultat 19. marts 2013..... | 0                      |
| Henlagt af årets resultat.....        | <u>-308.104</u>        |
| Overført resultat 30. juni 2014.....  | <u><u>-308.104</u></u> |

## 3 Eventuelforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.